
УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ  ПЕРША  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

Про затвердження плану роботи 

Ізмаїльської районної ради на 2014 рік 

  

Керуючись п.6. ч.1  ст.43 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні», Ізмаїльська районна рада 

 

ВИРІШИЛА : 

  

1.Затвердити план роботи Ізмаїльської районної ради  на 2014 рік (додається). 

 2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань Регламенту, законності, депутатської етики та 

управління комунальною власністю. 

  

  

Голова районної ради                                                         В.П. Антонюк 

  

від 25 січня 2014р. 

№ 435-VI 

  

  

  



Додаток до рішення 

№435 -VІ від 25 січня 2014 р.  

План роботи 

Ізмаїльської районної ради  на 2014 рік 

  

І. Питання для розгляду на пленарних засіданнях районної ради: 

  

І квартал: 

 1.Про звіт Ізмаїльської районної державної адміністрації про виконання 

районного бюджету Ізмаїльського району за 2013 рік. 

1. 2.Про звіт Ізмаїльської районної державної адміністрації про виконання 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Ізмаїльського 

району за 2013 рік. 

2. 3.Про річний звіт голови Ізмаїльської районної ради за 2013 рік. 

3. 4.Інформація Ізмаїльського міжрайонного прокурора про стан та результати 

діяльності по забезпеченню законності, боротьби зі злочинністю, охорони 

громадського порядку на території Ізмаїльського району за 2013 рік. 

4. 5.Інформація начальника Ізмаїльського відділу (по обслуговуванню  м. 

Ізмаїла та Ізмаїльського району), головного управління 

Міністерства  внутрішніх справ України в Одеській області про стан та 

результати діяльності по забезпеченню законності, боротьби зі злочинністю, 

охорони громадського порядку на території Ізмаїльського району за 2013 рік. 

1. 6.Про хід виконання Програми підтримки молоді на 2012-2014 роки, 

затвердженої рішенням районної ради №172-VІ від 15 грудня 2011 року. 

2. 7.Про хід виконання Програми підтримки сім'ї в Ізмаїльському районі  на 

2012-2014 роки, затвердженої рішенням районної ради №173-VІ від 15 

грудня 2011 року. 

  

ІІ квартал: 

  

1. 1.Про звіт голови Ізмаїльської районної державної адміністрації за 2013 рік 

про виконання делегованих їй районною радою повноважень. 

2. 2.Про звіт Ізмаїльської районної державної адміністрації про виконання 

районного бюджету Ізмаїльського району за підсумками першого кварталу 

2014 року. 

3. 3.Про стан підготовки до літнього відпочинку та оздоровлення дітей 

Ізмаїльського району у 2014 році. 

4. 4. 



5. 5.Про хід виконання Програми відпочинку та оздоровлення дітей 

Ізмаїльського району на період 2012-2014 роки, затвердженої рішенням 

районної ради  №174-VІ від 15.12. 2011 року. 

6. 6.Про звіт постійної комісії районної ради з питань економіки, регуляторної 

політики, промисловості, транспорту та зв’язку про свою роботу. 

7. 7.Про звіт постійної комісії районної ради з питань Регламенту, законності, 

депутатської етики та управління комунальною власністю про свою роботу. 

  

ІІІ квартал: 

1. 1.Про звіт Ізмаїльської райдержадміністрації про виконання районного 

бюджету Ізмаїльського району за підсумками першого півріччя 2014 року. 

2. 2.Про звіт Ізмаїльської районної державної адміністрації про виконання 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Ізмаїльського 

району на 2014 рік за підсумками першого півріччя. 

3. 3.Про підготовку об’єктів паливно-енергетичного комплексу, житлово-

комунального господарства та соціальної сфери району до роботи в осінньо-

зимовий період 2014-2015 років. 

4. 4.Про стан підготовки закладів освіти до нового навчального року. 

5. 5.Про хід виконання Цільової програми протидії захворюванню на 

туберкульоз по Ізмаїльському району на 2012-2014 роки, затвердженої 

рішенням районної ради  №216-VІ від 09. 02. 2012 року. 

6. 6.Про хід виконання Цільової програми забезпечення профілактики ВІЛ 

інфекції, допомоги та лікування ВІЛ – інфікованих і хворих на СНІД на 2009 

– 2014 роки. 

7. 7.Про звіт постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів та 

інвестицій про свою роботу. 

8. 8.Про звіт постійної комісії районної ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

9. 9.Про звіт постійної комісії районної ради з питань освіти, охорони здоров`я, 

культури, спорту, молоді та соціального захисту населення. 

  

ІУ квартал: 

 1.Про звіт Ізмаїльської районної державної адміністрації про виконання 

районного бюджету Ізмаїльського району за підсумками дев'яти місяців 2014 

року. 

1. 2.Про стан та перспективи розвитку агропромислового комплексу 

Ізмаїльського району . 

2. 3.Про районний бюджет Ізмаїльського району на 2015 рік. 

3. 4.Про хід виконання Програми надання особам з обмеженими фізичними 

можливостями послуг з доступу до мережі Інтернет в Ізмаїльському районі 



на період 2012-2014 роки, затвердженої рішенням районної ради №208-VІ від 

09.02.2012 р. 

4. 5.Про хід виконання Програми розвитку місцевого самоврядування в 

Ізмаїльському районі на 2010-2014 роки, затвердженої рішенням районної 

ради №371-V від 25.02.2010 р. 

5. 6.Про хід виконання Програми інформатизації Ізмаїльського району на 2012-

2014 роки, затвердженої рішенням районної ради №372-V від 25.02.2010 р. 

  

ІІ. Питання для розгляду на засіданнях 

постійних комісій районної ради: 

  

1. 1.Постійна комісія з питань бюджету, фінансів та інвестицій 

 1.Про виконання доходної частини районного бюджету за підсумками 

першого півріччя та дев`яти місяців 2014 року. 

1. 2.Про додаткові резерви наповнення районного бюджету. 

2. 3.Про формування проекту районного бюджету Ізмаїльського району на 2015 

рік 

3. 4.Про погодження переліку об’єктів комунальної власності, фінансування 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту яких в 2014 році буде 

здійснюватись за рахунок коштів субвенцій з Державного бюджету  України, 

обласного бюджету розвитку, обласного дорожнього фонду та обласного 

фонду охорони навколишнього середовища. 

1. 5.Про погодження переліку об’єктів комунальної власності, фінансування 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту яких в 2014 році буде 

здійснюватись за рахунок коштів районного бюджету розвитку. 

2. 6.Про звіт комунальних підприємств районної ради про результати своєї 

фінансово-господарської діяльності. 

3. 7.Про виконання рішень районної ради, контроль за якими покладений на 

комісію. 

  

1. 2.Постійна комісія з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища 

 1.Про здійснення контролю за використанням та охороною надр і 

водних об’єктів місцевого значення. 

1. 2.Про хід виконання програми «Питна вода Одеської області на 2008-2020 

роки в Ізмаїльському районі». 



2. 3.Про хід виконання Програми стабілізації і розвитку тваринництва в 

Ізмаїльському районі на 2011-2015 роки». 

3. 4.Про хід виконання Програми розвитку земельних відносин та охорони 

земель Ізмаїльського району на 2011-2013 роки. 

4. 5.Про хід виконання рішення районної ради № 31-ІУ від 31.01.2006 року 

«Про хід виконання Програми формування Національної екологічної мережі 

в Ізмаїльському районі на 2006-2015 роки». 

5. 6.Про виконання рішень районної ради, контроль за якими покладений на 

комісію. 

  

1. 3.Постійна комісія з питань Регламенту, законності, депутатської етики 

та управління комунальною власністю 

  

1. 1.Про підсумки звітів депутатів Ізмаїльської районної ради УІ скликання   про 

свою роботу за 2013 рік. 

2. 2.Про погодження кандидатур посадових осіб місцевого самоврядування, 

державних службовців та інших осіб, які пропонуються для нагородження 

Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України, Почесною 

грамотою та Почесною відзнакою Одеської обласної ради. 

3. 3.Про план роботи Ізмаїльської районної ради на 2015 рік. 

4. 4.Про стан боротьби з корупцією в Ізмаїльському районі. 

5. 5.Про погодження переліку об’єктів комунальної власності, фінансування 

будівництва, реконструкції та капітальних ремонтів яких в 2014 році буде 

здійснюватись за рахунок коштів субвенцій з Державного бюджету України, 

обласного бюджету розвитку, обласного дорожнього фонду та обласного 

фонду охорони навколишнього середовища. 

1. 6.Про погодження переліку об’єктів комунальної власності, фінансування 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту яких в 2013 році буде 

здійснюватись за рахунок районного бюджету розвитку. 

2. 7.Про стан та ефективність використання майна спільної власності 

територіальних громад Ізмаїльського району. 

3. 8.Про звіт комунальних підприємств районної ради про результати своєї 

фінансово-господарської діяльності. 

4. 9.Про стан виконання графіку особистого прийому виборців депутатами 

Ізмаїльської районної ради УІ скликання. 

5. 10.Про виконання рішень районної ради, контроль за якими покладений на 

комісію. 

  



1. 4.Постійна комісія з питань освіти, охорони здоров`я, культури, спорту, 

молоді та соціального захисту населення 

  

1. 1.Про задоволення культурних потреб етнічних груп населення Ізмаїльського 

району. 

2. 2.Про стан підготовки дитячих закладів відпочинку та оздоровлення до 

літньої оздоровчої кампанії 2014 року. 

3. 3.Про стан призначення державної допомоги та субсидій малозабезпеченим 

верствам населення району. 

4. 4.Про вирішення проблем працевлаштування молоді району. 

5. 5.Про Програму зайнятості населення Ізмаїльського району на період до 2017 

року, затвердженої рішенням районної ради № 381-УІ від 21.08.2013 року. 

6. 6.Про хід виконання Програми імунопрофілактики населення Ізмаїльського 

району на 2011-1015 роки, затвердженої рішенням районної ради № 74-УІ від 

24.02.2010 року 

7. 7.Про стан навчально-матеріальної бази загальноосвітніх навчальних 

закладів району. 

8. 8.Про хід виконання Програми «Репродуктивне здоров`я населення 

Ізмаїльського району до 2015 року», затвердженої рішенням районної ради 

№ 242-У від 18.09.2008 року. 

9. 9.Про виконання рішень районної ради, контроль за якими покладений на 

комісію. 

  

1. 5.Постійна комісія з питань економіки, регуляторної 

політики, промисловості, транспорту та зв’язку 

  

1. 1.Про підсумки виконання Програми соціально-економічного розвитку 

Ізмаїльського району на 2013 рік. 

2. 2.Про основні засади формування проекту Програми соціально-економічного 

та культурного розвитку Ізмаїльського району на 2014 рік. 

3. 3.Про План діяльності Ізмаїльської районної ради з підготовки регуляторних 

актів на 2014 рік. 

4. 4.Про проходження опалювального сезону 2013-2014 років в Ізмаїльському 

районі та підготовку району до осінньо-зимового опалювального сезону 

2014-2015 років. 

5. 5.Про стан залучення інвестицій в економіку Ізмаїльського району. 

6. 6.Про стан та результати виконання Програми підтримки розвитку малого 

підприємництва в Ізмаїльському районі на 2013-2015 роки, затвердженої 

рішенням районної ради № 304 -УІ від 25.12.2012 року. 



7. 7.Про стан та перспективи розвитку дорожнього господарства в 

Ізмаїльському районі. 

8. 8.Про виконання рішень районної ради, контроль за якими покладений на 

комісію. 

  

ІІІ. Організаційні питання: 

 1.Засідання Координаційної ради з питань місцевого самоврядування при 

голові районної ради. 

Щоквартально                                  За окремим планом 

  

1. 2.Семінари-наради з сільськими(селищним) головами, іншими посадовими 

особами органів місцевого самоврядування району. 

Щомісячно                        За окремим планом 

  

1. 3.Проведення районних урочистих заходів, присвячених Дню Перемоги, Дню 

Конституції, Дню незалежності, Дню місцевого самоврядування. 

  

1. 4.Участь в заходах, передбачених в планах керівних органів державної 

законодавчої та виконавчої влади, обласної ради. 

 


